
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 355 del 28/04/2023

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI INDIZIONE PROCEDURA DI RACCOLTA MANIFESTAZIONI 
DI  INTERESSE  PER  L'INDIVIDUAZIONE  DI  SOGGETTI  DISPONIBILI  ALLA  CO-
PROGETTAZIONE  E  GESTIONE  DI  ATTIVITA'  ED  INTERVENTI  RELATIVI  ALLA 
PARTECIPAZIONE  AL  "BANDO  PER  L'INCLUSIONE  ATTIVA E  L'INTEGRAZIONE  SOCIO-
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ"  (PRIORITA'3  INCLUSIONE SOCIALE - 
ESO 4.8 - AZIONE H.1. - PR FSE+ 2021-2027) - NOMINA COMMISSIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la  Determina  n.  267/2023  con  cui  è  stato  approvato  l’“AVVISO  PUBBLICO  DI 
INDIZIONE  PROCEDURA  DI  RACCOLTA  MANIFESTAZIONI  DI  INTERESSE  PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E GESTIONE DI 
ATTIVITA’ ED INTERVENTI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE AL “Bando per l’inclusione attiva e 
l’integrazione socio-lavorativa delle persone con disabilità” (PRIORITA’3 INCLUSIONE SOCIALE - 
ESO 4.8 - AZIONE H.1. - PR FSE+ 2021-2027),

CONSIDERATO che nel suddetto avviso, all’art. 4 viene indicato che “ […] Saranno individuati e 
ammessi al  Tavolo di co-progettazione i soli  soggetti  che, sulla base dell'istruttoria svolta dalla 
Commissione incaricata della valutazione delle proposte pervenute, saranno ritenuti idonei […]

CONSIDERATO che il termine fissato per la presentazione delle istanze è scaduto alle ore 13.00 
del giorno 18 aprile 2023, per cui si rende necessario dar corso alla nomina della commissione di 
valutazione;

Determ. n. 355 del 28/04/2023 pag. 1/3



RILEVATO che le valutazioni delle istanze di cui all’oggetto richiede un’approfondita conoscenza 
nella materia oggetto dell’avviso pubblico in questione;

RITENUTO  opportuno,  sulla  base delle  valutazioni  delle  competenze ed esperienza specifiche 
possedute, di individuare i seguenti membri della commissione giudicatrice esperti nello specifico 
dell’avviso pubblico in questione:

 Presidente: Maria Antonietta Masullo, Responsabile Ufficio di Piano  
 Commissario: Monica Crozzoletti, Assistente Sociale Specialista - Comune di Gornate 

Olona, membro esperto esterno;
 Commissario:  Lucrezia Limido, Assistente Sociale Specialista – Ufficio di Piano di 

Tradate, membro esperto interno e segreteria;

DATO  ATTO che  con  dichiarazione  sostitutiva  di  cui  agli  artt.  46  e  47  del  DPR  445/2000  i 
componenti  della  commissione hanno attestato l’inesistenza delle  cause di  incompatibilità  e di 
astensione di cui all’art. 77 del D. Lgs 50/16;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTI i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

DATO ATTO di  aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi  propri, 
ovvero  di  propri  parenti,  affini  entro  il  secondo  grado,  del  coniuge  o  di  conviventi,  oppure  di 
persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale; 

VISTO il  Decreto  sindacale  n.  1 del  29/03/2023 con cui  è  stato  prorogato  fino  al  31/12/2023 
l’incarico alla sottoscritta di responsabile dell’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che qui si richiamano come parte integrante e sostanziale di:

NOMINARE 
- Presidente: Maria Antonietta Masullo, Responsabile Ufficio di Piano
- Commissario: Monica Crozzoletti, Assistente Sociale Specialista - Comune di Gornate Olona, 
membro esperto esterno;
-  Commissario:  Lucrezia Limido, Assistente Sociale Specialista – Ufficio di Piano di Tradate, 
membro esperto interno e segreteria;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate; 

Determ. n. 355 del 28/04/2023 pag. 2/3



DI DARE ATTO che il presente atto verrà pubblicato sul sito web del Comune di Tradate e nella 
piattaforma SINTEL; 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 355 del 28/04/2023 pag. 3/3


